MAKITA TD090DWE Masina de insurubat cu impact cu 2
acumulatori Li-Ion, 10.8V, 1.3Ah, 90Nm
Acest produs nu mai face parte din oferta shopexpert.ro
Va rugam sa navigati in meniul din stanga pentru oferta curenta.
Caracteristici
Caracteristici tehnice:
Tensiune acumulator: 10,8 V / 1,3 Ah
Turatia in gol: 0-2400 rpm
Frecventa batailor: 0-3000 min?¹
Moment de strangere maxim: 90 Nm
Portscula: 6,35 mm Hex
Suruburi obisnuite: M5-M12
Suruburi de inalta rezistenta: M5-M10
Suruburi mecanice si piulite: M4-M8
Suruburi autofiletante: 22-90 mm
Greutatea: 0,92 kg
Set de livrare:
2 acumulatori 10.8 V, 1.3 Ah
Incarcator DC10WA
Geanta de transport
Bit PH
Teaca
Despre produs
Compact si foarte usor, cu o lungime de 155 mm.
Eficienta ridicata in operare.
Manson fosforescent.
Led incorporat pentru iluminarea portiunii de lucru.
Control a turatie la buton.
Maner ergonomic cu protectie din cauciuc ce previne alunecarea.
Bateria Li-ion de 10,8V.
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882
Accesorii optionale
MAKITA Burghiu lemn 8 mm tip bit 1/4"
8 lei
MAKITA Burghiu lemn 10 mm tip bit 1/4"
10 lei
MAKITA Burghiu lemn 15 mm tip bit 1/4"
15 lei
MAKITA Suport centura pentru DF330D
16 lei
MAKITA Burghiu lemn 12x200 mm tip bit 1/4"
22 lei
MAKITA Burghiu lemn 16x200 mm tip bit 1/4"
26 lei
MAKITA Burghiu lemn 20x200 mm tip bit 1/4"
30 lei
MAKITA Caseta 31 biti + adaptor
70 lei
Biti calitate standard
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882